
REFACCIONES

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
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 $55.68  $75.40 

 $167.04

Precio Precio

Precio

230000ITAV019 230000ITAV020V019 V020

Código CódigoNúmero Número

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Amortiguadores antivibrantes Amortiguadores antivibrantes

Aplicación:
Stihl:
• 021 
• 023
• 025 
• 029
• 039

Aplicación:
Stihl:
• 034
• 036
• 044
• 046

No. Original:
Stihl:
• 1123-791-2805

No. Original:
Stihl:
• 1125 790 9904
• 1125 790 9910

• MS210 
• MS230
• MS250

• 064
• 066
• MS340
• MS360

• MS440
• MS460
• MS461
• MS 640

• MS 650
• MS660

23AMORTI001FI 25-20-122

Código Número

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Amortiguadores antivibrantes

Aplicación:
Stihl:
 • 25/029/039

22AMORTI005RS 65-1268

Código Número

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Amortiguadores antivibrantes

Aplicación:
Stihl:
• 050AV 
• 051AV 
• 075AV 
• 076AV

No. Original:
Stihl:
• 1111-790-9905

 $84.68 

Precio

 $121.80 

Precio

22AMORTI006RS 65-1269

Código Número

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Amortiguadores antivibrantes

Aplicación:
Stihl:
• 050 
• 051 
• 076 
• TS510 
• TS760

No. Original:
Stihl:
• 1111-790-9900

Marca Marca

STIHL STIHL

 $96.28 

 $114.84  $102.08

 $140.36  $242.44

Precio

Precio Precio

Precio Precio

22AMORTI011HE 25-20-107

Código

Código

Código

Código

Código

Número

Número

Número

Número

Número

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Amortiguadores antivibrantes

Amortiguadores antivibrantes

Amortiguadores antivibrantes

Amortiguadores antivibrantes

Amortiguadores antivibrantes

22AMORTI013HE 25-20-12022AMORTI012HE 25-20-112

22AMORTI014HE 25-20-121 22AMORTI015HE 25-20-123

Aplicación:
Stihl:
• 010 
• 011
• 012 
• 045 
• 056AV

Aplicación:
Stihl:
• HS60 
• HS61 
• MC200 
• MS200 
• MS200T

Aplicación:
Stihl:
• 066 
• MS 660

Aplicación:
Stihl:
• 028 
• 044
• 046 
• 064
• 066 

Aplicación:
Stihl:
• 021 
• 023
• 025
• 031
• 039

No. Original:
Stihl:
• 1114 790 9600

No. Original:
Stihl:
• 1116 790 9600

No. Original:
Stihl:
• 1122 790 9920

No. Original:
Stihl:
• 1122 790 9905

No. Original:
Stihl:
• 1123 790 9900

• MS440
• MS460
• MS461
• MS640
• MS660

• MS230
• MS210
• MS250
• MS290
• MS310 

• MS390

Marca Marca

Marca

Marca

Marca

Marca

Marca

Marca

STIHL STIHL

STIHL

STIHL

STIHL

STIHL

STIHL

STIHL

AmortiguadoresAmortiguadores
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